

# Lastensuojelun perhehoidon ja toimeksiantosuhteisen ammatillisen perhehoidon sekä tukiperhetoiminnan toimintaohjeet 2025 sekä palkkioiden ja kulukorvausten indeksikorotus vuodelle 2025

Aluehallitus 27.01.2025  
926/00.01.01/2025

**Valmistelija** Perhehoitoyksikkö Kanervan johtava sosiaalityöntekijä Salla Heiskanen, puh 050 565 1310, lastensuojelun tulosaluejohtaja Taija Ylätaalo, puh 040 507 5442

**Selostus** Lastensuojelun perhehoidon toimintaohje ja toimeksiantosuhteisen ammatillisen perhehoidon ja tukiperhetoiminnan toimintaohjeet tarkistetaan vuosittain.

Lastensuojelun perhehoito on lapsen tai nuoren hoidon, kasvatuksen ja huolenpidon järjestämistä perhehoidossa. Perhehoito voi olla lyhytkestoista tilapäishoitoa tai jatkuvaa kestäen vuosia. Pitkäaikaisen perhehoidon lisäksi lasten ja nuorten on mahdollista käydä kerran kuukaudessa tukiperheessä esimerkiksi vanhemman jaksamisen tueksi. Palveluna perhehoito ja tukiperhetyö ovat kustannustehokkaita ja lapselle kodinomainen vaihtoehto ja myös lastensuojelulain mukainen ensisijainen sijoitusvaihtoehto silloin, kun lapsi tai nuori tarvitsee sijaishuoltopaikkaa. Perhehoidolle ja tukiperhetyölle on kasvava kysyntä hyvinvointialueen lastensuojelussa ja sosiaalihuoltolain mukaisissa palveluissa. Lastensuojelussa perhehoidon tukea on laajennettu osana sijaishuollon kehittämistä ja talouden tasapainottamista.

Toimeksiantosuhteisen ammatillisen perhehoidon toimintaohjeet koskevat hyvinvointialueella alle viittä perhehoitajaa ja perhehoidon toimintaohje koskee noin 130 perhettä. Tukiperheitä on noin 150 hyvinvointialueella.

Toimintaohjeisiin on tehty muutamia lisäyksiä. Syksyllä 2024 otettiin käyttöön sähköinen palkkiojärjestelmä OIMA, jonka käyttöä toimintaohjeessa ohjeistetaan. Lisäksi on tarkennettu perhehoitajaksi ja tukiperheeksi hakeutuvien kriteereitä vastaamaan todellista tilannetta. Ne ovat linjassa esimerkiksi Pirkanmaan hyvinvointialueen perhehoitoyksikön kanssa.

Sopimusten palkkioihin ja kulukorvauksiin on tehty STM:n ilmoittama indeksitarkistus, joka on laskettu liitteessä 4. Indeksikorotuksen mukaiset palkkiot ja kulukorvaukset astuvat voimaan 1.1.2025.

Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallintosäännön 10.1 §:n 5 kohdan mukaan aluehallitus päättää hyvinvointialueen suorittamista maksuista, palkkioista ja korvauksista, ellei toimivaltaa ole lainsäädännössä tai tässä hallintosäännössä osoitettu muulle toimielimelle tai viranhaltijalle.  
(MP-J)

## Hyvinvointialuejohtajan päätösesitys

Aluehallitus päättää hyväksyä vuoden 2025 lastensuojelun perhehoidon ja toimeksiantosuhteisen ammatillisen perhehoidon sekä tukiperhetoiminnan toimintaohjeet ja merkitsee tiedoksi sekä palkkioiden että kulukorvausten indeksikorotuksen.

## Päätös

**Täytäntöönpano**

päätösote / toimialajohtaja Marika Paasikoski-Junninen, tulosaluejohtaja  
Taija Ylätaalo

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimus